

## Zmluva o dielo č.

podľa paragrafu 536 Obchodného zákonníka č. 513/91 Zbierky  
a nasledovnými úpravami č. 315/2005 Zbierky

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ** : Rekreačné zariadenie MV SR , Kremenec  
**Zastúpený** : Ing. Igor Huščava  
**IČO** : 00735281  
**DIČ** : 2021770190  
**DIČ pre DPH** : SK2021770190

#### Bankové spojenie:

**Číslo účtu** : 7000174774/8180

#### na jednej strane

a

**Zhotoviteľ** : Himalaya club Vysoké Tatry  
**Trvalý pobyt** : 062 01 Tatranské Zruby 12  
**Zastúpená** : Peter Šperka  
**IČO** : 36160695  
**DIČ** : 2021477425  
**DIČ pre DPH** : SK2021477425

#### na druhej strane

### II. Predmet a rozsah diela

1. Objednávateľ v zmysle tejto zmluvy objednáva a zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa v rozsahu uvedenom v tejto zmluve a za podmienok v nej uvedených realizovať:

- Náter strešnej krytiny
- Oprava čiapky komína
- Výmena zľabov

### III. Vykonalie diela

Zhotoviteľ sa zaväzuje pre potreby objednávateľa vykonať nasledovné práce:

- Podľa priloženého rozpočtu, ktorý je súčasťou zmluvy o dielo

Zhotoviteľ zodpovedá za správne a včasné vyhotovenie diela.

#### IV. Spolupôsobnosť a činnosť objednávateľa

Na zabezpečenie dohodnutých úloh sa objednávateľ zaväzuje poskytnúť elektrickú energiu a vodu. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zálohu vo výške 1.000,- € (slovom jedentisíc).

#### V. Cena diela

- a) Objednávateľ je povinný zhotoviteľovi zaplatiť cenu za vykonané práce a činnosti uvedené v cenovej ponuke:

### Cenová ponuka

Náter strešnej krytiny		m.j		Σ cena v €	
1	Náter základný dodávka + montáž	m <sup>2</sup>	716	2,4	1718,4
2	Náter vrchný dodávka + montáž	m <sup>2</sup>	716	2,5	1790
<b>S p o l u</b>					<b>3508,4</b>

### Komín

1	Demontáž bet. čiapky	m <sup>3</sup>	2	40	80
2	Betonáž čiapky komína	m <sup>3</sup>	2,8	70	196
3	Debnenie čiapky komína	m <sup>2</sup>	9	25	225
4	Demontáž debnenia	m <sup>2</sup>	9	10	90
5	Náter rebríka komína, základný	m <sup>2</sup>	25	2,5	62,5
6	Náter rebríka komína, vrchný	m <sup>2</sup>	25	2,7	67,5
7	Pod. drevená, dodávka + montáž	m <sup>2</sup>	4	34	136
<b>S p o l u</b>					<b>857</b>

### Výmena žľabov

1	Demontáž žľabov	bm	34	2,1	71,4
2	Montáž žľabov	bm	34	3,6	122,4
3	Žľab dodávka	bm	34	4,3	146,2
4	Koklik dodávka + montáž	ks	1	6,2	6,2
5	Zvod dodávka + montáž	bm	6	7,3	43,8
<b>S p o l u</b>					<b>390</b>

**Náklady bez DPH**

**4755,4**

**DPH 20 %**

**951,08**

**Náklady celkom**

**5706,48**

#### VI. Záverečné ustanovenia

Odstúpenie od zmluvy môže byť písomne vypovedané oboma zmluvnými stranami v lehote 1 (jeden) mesiac vopred pred dátumom, kedy má dôjsť k ukončeniu plnenia tejto zmluvy o dielo. Závazok zhotoviteľa voči objednávateľovi zaniká zánikom zmluvy.

**Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len so súhlasom druhej strany vždy písomnou formou.**

**Dielo bude vyhotovené do 14. 10. 2011.**

**Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.**

**Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.**

**Účastníci zmluvy, po jej prečítaní prehlásili, že táto zmluva bola spísaná podľa ich pravej a slobodnej vôle, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.**

**Ing. I. Huščava  
Objednávateľ**

**P. Šperka  
Zhotoviteľ**

V Tatranskej Lomnici, 6. 9. 2011